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Na ŚDM zarejestrowało się 
prawie 600 tys. osób
z 185 krajów świata
     Liczba potencjalnych uczestników jest już rekordowa. Na poprzednich festiwalach w
Madrycie i Rio de Janeiro zarejestrowano odpowiednio 420 i 355 tys. osób.   Jednak w
Krakowie spodziewają się około 1,5–2 mln gości, ponieważ większość z nich poprzednio nie
przechodzi rejestracji. Wśród zarejestrowanych uczestników – ponad 5 tysięcy Białorusinów.
    Główne wydarzenia w ramach ŚDM będą prowadzone przede wszystkim w języku polskim i
angielskim, ale także w językach narodowych, w tym po białorusku, rosyjsku i ukraińsku. W
ostatnim dniu lipca młodzież weźmie udział we Mszy św., którą będzie celebrował papież
Franciszek. †    

Benedykt XVI będzie
obchodzić 65. rocznicę
święceń kapłańskich
     „Kapłaństwo – to nie jest «po prostu funkcja», lecz sakrament: Bóg posługuje się
człowiekiem, aby przez jego być obecnym wśród ludzi i działać na ich korzyść” – powiedział
Papież na emeryturze Benedykt XVI.   Uroczysta ceremonia z okazji jubileuszu odbędzie się
28 czerwca 2016 roku w Klementyjskiej Sali Pałacu Apostolskiego w Watykanie. Weźmie w niej
udział papież Franciszek. Jubilat otrzyma specjalne wydanie o kapłaństwie, przygotowane do tej
rocznicy.   

Ojciec Święty
 pozdrowił uczestników marszu
 w obronie życia
     Papież Franciszek wyraził zadowolenie, że tak wielu ludzi idzie w pochodach ulicami miast
Polski i innych krajów świata, by manifestować miłość do stworzenia Bożego.   
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Marsz dla Życia w Poznaniu zgromadził ok. 5 tys. osób. Przekazując pozdrowienia jego
uczestnikom, Papież nawiązał do hasła Marszu („Z rodziną najlepiej...”) i apelował, by zdołali
oni przekonać wiele środowisk, że każde poczęte dziecko jest niepowtarzalnym darem dla
rodziny oraz społeczeństwa. Poza tym zachęcił do promowania prawdziwych wartości ludzkich,
moralnych i duchowych w obronie człowieka i rodziny, szczególnie do poszanowania życia od
poczęcia do naturalnej śmierci.
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